様式第7号(第10条関係)
第　　　　　号

年　　月　　日

　　　　　　　　様

彦根市長　　　　　　　　　　 eq \o\ac(□,印)
彦根市既存民間建築物耐震診断補助金交付内容変更承認通知書
　　　　　年　　月　　日付けで変更承認申請のあった下記の建築物の補助金について、下記のとおり交付決定しましたので通知します。

記

1　耐震診断の補助を受ける建築物

　 名称

　 所在地　　彦根市
2　交付予定額　　　　金　　　　　　　　　　円

3　交付予定時期　　　耐震診断終了後補助金交付額が確定後通知します。

4　補助の条件
　(1)彦根市既存民間建築物耐震診断補助金交付要綱第7条に基づき、着手したときは直ちに着手届(別記様式第4号)により届け出ること。

　(2)診断内容を変更しようとするときは、彦根市既存民間建築物耐震診断補助金交付要綱第9条に基づき、速やかに申請内容変更承認申請書(別記様式第6号)を提出し、市長の承認を受けること。

　(3)診断内容を中止しようとするときは、彦根市既存民間建築物耐震診断補助金交付要綱第11条に基づき、速やかに中止届（別記様式第8号）を提出すること。

　(4)補助金交付額は、耐震診断費の確定により変更する場合があります。

　(5)彦根市既存民間建築物耐震診断補助金交付要綱第16条に基づき、交付決定の全部又は一部を取り消すことがあります。